РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»
Р Е Ш Е Н И Е
от 15.09.2023 г.                                                                                                 № 30
Об отмене Решения № 12 от 28.03.2021 г. «Об утверждении Порядка и условий  предоставления в аренду (в том числе льготы для самозанятых граждан, субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «деревня Рябцево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав самозанятых граждан, субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (изменение в ред. от 09.07.21 № 22)

В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации Губернатора  № 1670-М-15/2021 от 31.08.2021г. о выявленном несоответствии федеральному законодательству Решения № 12 от 28.03.2021 г. «Об утверждении Порядка и условий  предоставления в аренду (в том числе льготы для самозанятых граждан, субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «деревня Рябцево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав самозанятых граждан, субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (изменение в ред. от 09.07.21 № 22)  Сельская Дума сельского поселения «деревня Рябцево»
РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Сельской Думы № 12 от 28.03.2021 г. «Об утверждении Порядка и условий  предоставления в аренду (в том числе льготы для самозанятых граждан, субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «деревня Рябцево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав самозанятых граждан, субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (изменение в ред. от 09.07.21 № 22).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
Сельского поселения «деревня Рябцево»                                Е.В.Федюкова